
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale

Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta  di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
Dott. Marco Biagini

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 05/08/2016 al 19/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                 
 DELIBERAZIONE n° 500 del 03/08/2016

OGGETTO: Selezione per l'assunzione a tempo indeterminato, ai sensi della L. 68/99,
di N. 4 (quattro) Operatori Tecnici Magazzinieri – Cat. “B”. Approvazione verbali e
chiamata in servizio dei candidati idonei.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PREMESSO che questa azienda intende procedere all'assunzione a tempo indeterminato
di N. 4 (quattro) Operatori Tecnici Magazzinieri – Cat. “B”, ai sensi della L. 68/99;

VISTA  la nota prot.  N.  PG/2015/27410 del  04.11.2015 con la  quale questa Azienda ha
chiesto al Servizio per l'Inserimento Mirato dei Disabili e Beneficiari della L. 68/99 l'avvio a
selezione di N. 4 (quattro) Operatori Tecnici Magazzinieri – Cat. “B”;

DATO atto che il Servizio per l'Inserimento Mirato dei Disabili e Beneficiari della L. 68/99,
con nota prot. N. PG/2016/7463 del 30.03.2016 ha comunicato i nominativi dei lavoratori da
sottoporre a prova prova pratica di sperimentazione lavorativa;

DATO atto che i lavori della commissione si sono svolti nei giorni 23.06.2016 e 11.07.2016;
 
VISTI i verbali redatti dalla commissione esaminatrice nominata con deliberazione N. 273
del 20.05.2016 e attesa la regolarità degli stessi;

DATO atto che si ravvisa l’opportunità di approvare integralmente i relativi atti;

RITENUTO conseguentemente di dover assumere in servizio i lavoratori dichiarati idonei;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3/09;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;



DELIBERA

a) di  approvare i  verbali  redatti  dalla  commissione  esaminatrice  della  Selezione  per
l'assunzione a tempo indeterminato di N. 4 (quattro) Operatori Tecnici Magazzinieri – Cat.
“B”, ai sensi della L. 68/99, trasmessi con nota prot. N. NP/2016/7255 del 11.07.2016, a
firma del Presidente della Commissione, che vengono allegati agli atti ufficiali del Servizio
Affari  Generali  e  del  Servizio  Amministrazione  del  Personale  per  i  provvedimenti  di
competenza;

b) di  assumere in  servizio  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  con  il  profilo
professionale di Operatore Tecnico Magazziniere – Cat. “B”, con decorrenza giuridica ed
economica  dalla  data  di  effettivo  inizio  del  servizio  e  previa  stipula  del  contratto
individuale di lavoro di cui al C.C.N.L. del comparto sanità vigente, i seguenti concorrenti
dichiarati idonei:
 Caddeo Giuseppe nato il 07.06.1965;
 Casula Nicola nato il 06.05.1980;
 Statzu Costantino nato il 02.01.1964;

c) di precisare che si procederà alla chiamata del 4°  Operatore Tecnico Magazziniere a
conclusione delle procedure selettive per l'individuazione del candidato idoneo;

d) di dare atto che i costi per il reclutamento del personale di cui sopra verranno imputati sul
centro di costo - Direzione Ospedaliera – C0101 - Costo del personale tecnico, per una
spesa lorda annua individuale presumibile di Euro  25.101,31,  che graverà sull'esercizio
finanziario 2016 e successivi;

e) di trasmettere il presente atto al Servizio Personale, per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO          IL DIRETTORE SANITARIO   
               Dr. Luciano Oppo                        Dr. G. Andrea Ruiu


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	
	DELIBERAZIONE n° 500 del 03/08/2016
	DELIBERA

